



お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、最終更新日を必ずご確認ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																							株式会社コロワイドMD									
みなとみらい食堂 グランドメニュー		熱量 (kcal)	相当食塩量 (g)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																							
メニューカテゴリ	メニュー名			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ナッツ	カシュー	アーモンド	
丼・カレー	欧風ポークカレー	616	6.1	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	カツカレー	1,251	9.3	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
	食堂の中華丼	838	7.0	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-		
キッズ	キッズハンバーグプレート	552	3.5	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-		
	スナックチキン			-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ふりかけ			-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	小エビのフリット			●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	タルタルソース			-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	ハンバーグ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ポテトフライ			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ゼリー			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-
	キッズカレープレート	436	4.0	-	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-	-	-		
	スナックチキン			-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ポテトフライ	-			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
カレー	-			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ゼリー	-			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	



お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、最終更新日を必ずご確認ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																									株式会社コロワイドMD						
みなとみらい食堂 グランドメニュー		熱量 (kcal)	相当食塩量 (g)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																						
メニューカテゴリ	メニュー名			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ナッツ	カシュー	アーモンド
テイクアウト	TO 食堂の中華丼	814	7	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	TO 欧風ポークカレー	580	4.2	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	TO カツカレー	1,179	6.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
	TO 明太子	38	1.7	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO とろろ	24	0.2	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	
	TO 冷奴	52	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO 温泉卵	75	0.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO なっとう	62	0.0	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO 長芋のたまり漬け	32	0.6	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	TO キッズハンバーグプレート	552	3.5	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	-	
	TO 茄子のピリ辛ナムル	31	0.4	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO 明太スイートポテトサラダ	82	0.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	TO 根菜と豆のサラダ	82	0.9	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
	TO 鶏の唐揚げ	539	1.7	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO フライドポテト	265	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO もちもちチーズポテト	327	1.2	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO 厚焼きたまご	164	1.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO ジャンボ肉シュウマイ	281	1.9	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO 鶏軟骨唐揚げ	217	1.9	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	TO 揚げたこやき	395	2.8	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
TO 焼き餃子	310	1.2	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	



お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、最終更新日を必ずご確認ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																									株式会社コロワイドMD						
みなとみらい食堂 グランドメニュー		熱量 (kcal)	相当食塩量 (g)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																						
メニューカテゴリ	メニュー名			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ナッツ	カシュー	アーモンド
デリバリー	U 欧風ポークカレー	580	4.2	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	U カツカレー	1,179	6.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	U 食堂の中華丼	814	7.0	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	U 明太子	38	1.7	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U とろろ	24	0.2	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	
	U 冷奴	52	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U 温泉卵	75	0.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U なっとう	62	0.0	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U 長芋のたまり漬け	32	0.6	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	
	U キッズハンバーグプレート	552	3.5	●	-	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	●	-	-	-	
	U 茄子のピリ辛ナムル	31	0.4	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U 明太スイートポテトサラダ	82	0.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
	U 根菜と豆のサラダ	82	0.9	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	U 鶏の唐揚げ	539	1.7	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U フライドポテト	265	3.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U もちもちチーズポテト	327	1.2	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U 厚焼きたまご	164	1.4	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U ジャンボ肉シュウマイ	281	1.9	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U 鶏軟骨唐揚げ	217	1.9	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	U 揚げたこやき	395	2.8	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
U 焼き餃子	310	1.2	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	



お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、最終更新日を必ずご確認ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																							株式会社コロワイドMD								
みなとみらい食堂 グランドメニュー		熱量 (kcal)	相当食塩量 (g)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																						
メニューカテゴリ	メニュー名			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ナツメ	カシュー	アーモンド
甘味	宇治抹茶のふわふわチーズケーキ	236	0.5	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	抹茶わらび餅あんみつ	218	0.1	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	バニラアイス～黒蜜&きな粉～	133	0.1	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マンゴーとベリーのパフェ	264	0.2	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
	自家製ティラミス	193	0.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
その他	醤油	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マヨネーズ	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ケチャップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

※単品メニューの栄養価は、ご飯・みそ汁・香の物を含んでおりません。
 ※みそ汁・香の物には小麦・大豆のアレルゲンが含まれております。
 ※テイクアウト・デリバリーメニューの栄養価には、みそ汁を含んでおりません。



お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・仕入状況により予告なしに原材料が変更になる場合がございます。各データは随時更新されますので、最終更新日を必ずご確認ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルゲン有り 【-】:アレルゲン無し																							株式会社コロワイドMD														
みなとみらい食堂 グランドメニュー		熱量 (kcal)	相当食塩量 (g)	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																												
メニューカテゴリ	メニュー名			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	フルーツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	ナッツ	カシュー	アーモンド						
ゼリー	アップル	15	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-			
	グレープ	15	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
	オレンジ	15	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	ピーチ	15	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
	パイ	15	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-